ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «ООО»

ПРИКАЗ   № 20 - К

«02» февраля 2019  г.                                                              г. Симферополь

В соответствии с Договором, заключенным между нашим предприятием и СПСЛ АРК, г. Симферополь,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять на производственную практику с 12.02.2019 года по 03.04.2019 по специальностям штукатур, облицовщик-плиточник, маляр следующих учащихся Симферопольского профессионального строительного лицея АР Крым, г. Симферополь на должности разнорабочих с 36 часовой рабочей неделей:
        Грошев Ю.В.
Мехетов Х.А.
Громыко В.В.
Сейдаметов А.У.
Шмирко И.А.
Вакуленко М.Г.
Кадиралиев А.Э.

с 40 часовой рабочей неделей:
Шмагин Е.А.
Куртвелиев Э.А.
Ваджипов А.Н.

2. Руководителем практики назначить мастера Симферопольского профессионального строительного лицея Голубеву В.В.

3. Ответственным за прохождение производственной практики назначить Спесивцева И.И.

4. Ответственным за охрану труда назначить Плюхина В.Ф.

Генеральный директор                ____________________А.Д. Неверов

С приказом ознакомлен           _____________________/И.И. Спесивцев/

С приказом ознакомлен                    _________________/В.Ф. Плюхин/

С приказом ознакомлен                    _________________/ Ю.В. Грошев/

С приказом ознакомлен                    ____________________Х.А. Мехетов /

С приказом ознакомлен                    ____________________/ В.В. Громыко /

С приказом ознакомлен                    ______________          / А.У. Сейдаметов /

С приказом ознакомлен                    ___________________/ И.А. Шмирко/

С приказом ознакомлен                    _____________________/ М.Г.Вакуленко /

С приказом ознакомлен                    _____________________/ А.Э. Кадиралиев /

С приказом ознакомлен                    _____________________/ Е.А. Шмагин/

С приказом ознакомлен                    ___________________/ Э.А. Куртвелиев /

С приказом ознакомлен                    ____________________/ А.Н. Ваджипов /